

COTIZACIÓN ELECTRÓNICA HL

CANTIDAD		DESCRIPCIÓN	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
2	Piezas	KIT BASICO CAJA NEGRA RASPBERRY PI MODEL B 512MB REV 2. SOC A 700 MHZ. VIDEO CORE IV 512 MB RAM2000 MA. USB X2 RJ45 X 1. FUENTE ALIMENTACION 5V MARCA RASPBERRY PI MODELO B 512 MB REV2	1488	2976
2	Piezas	TARJETA SD DE 16 GB CLASE 10 KINGSTON	220	440
2	Piezas	PLACA ARDUINO CON ETHERNET SHIELD W5100 MARCA ARDUINO	1300	2600
2	Kits	ARDUINO STARTER KIT MARCA ARDUINO	2736	5472
2	Kits	TINKERKIT ADK SENSOR KIT MARCA ARDUINO	2001	4002
TOTAL				15490

NOTA: los precios no incluyen IVA